Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF - 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br / E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br

OFÍCIO VEREADOR nº 00382/2011

São Roque, 18 de Março de 2011.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Nos termos da Lei nº. 2.740, de 05/12/2002, em seu

Ao) artigo 12, parágrafo único, solicito os bons ofícios de Vossa Excelência junto à

Prefeitura, no sentido de que seja Provideniciada a expedição de Gortitão; para fins ue uciuiliilidradv Ud dica utilizada CUmo cotdbivrarmelio cifi Henio dO oNOppINS

São Roque e ladeada pela Avenida Antonino Dias Bastos e Rua Enrico
DellÁcqua (croqui anexo), informando se tal área é oficial e se possui denominação
oficial, bem como informar suas dimensões e se é de domínio público. Em sendo,
informar desde quando, ou ao menos, se o é há mais de 05 (cinco) anos.

Solicitamos ainda que junto à Certidão seja anexado um
mapa ou planta do local.

Na certeza de que dispensará especial atenção ao pedido,
desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de

distinta consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Vereador

Ao
ExcelentíssimoSenhor
MILTON BRASIL CAVALCANTE
DD. Presidente da Câmara Municipal de São Roque — SP

PROTOCOLO Nº 01641/2011 *

Rua São Paulo,355. Jd. Renê-CEP 18135-125- Caixa Postal 80-CEP 18130-970
- CNPJINF- 50.804.079/0001-81- Fone: (11) 4784-8444 -Fax:(11) 4784-:-B4471

     dois MEETEE mt Mit eMerCit do dt iAito btt A MM AS hd RO AM MMe a nd

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00162/2011

São Roque, 18 de Março de 2011.

CALCICNUSSIDO OCNNUL TIGICHO,

: Em atenção ao pedido do Vereador Rodrigo Nunes de

Oliveira, através do Ofício 0382/2011 (cópia anexa), solicito a Vossa Excelência a

gentileza de providenciar, junto ao setor competente, a expediçãode Certidão da área

utilizada comoestacionamento em frente aoShopping São Rogue e ladeada pela  Avenida AMoOnNHO Lido DaástiVo € Rd DIHTvoO vel ALUUA Cro! ICAO),
informando se tal área é oficial e se possui denominação oficial, bem como
informar suas dimensões e se é de domíniopúblico. Em sendo, informar desde
quando, ou ao menos, se o é há mais de 05 (cinco) anos. ,

Sojlicitamos ainda que junto à Certidão seja anexado um

mapa ou planta do local.

Agradeço e aproveito O sito para renovar a vossa

Excelência meus protestos deestima econsideração.

Atenciosamente,

“ JÍLTON BRÁSILCAVALCANTE

(TIO MILTON)

Presidente

Ao

Evyralanticeimn Sanhor
EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de São,Roque — SP
PROTOCOLONº 01647/2011 *

PAU
s
o

o

w-zuo=«<owu=uwo-Zzuu=«<5wuz«edawuao-zwu=«<L-€«<auwa

DIVISÃO DE ARQUITETURA E URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 00116/11

OV-38241 2NOQ
Certifico conforme colicitado através do Ofício Presidente nº 00169/11 da
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, conforme cota do

departamento Jurídico, foi verificado que a área em situada defronte ao Shopping
—(OA-' São Roque, na esquina formada pela Avenida Antonino Dias Bastos com a Rua

Enrico DellAcqua pertence e foi incorporado ao patrimônio público do

município, a qual possui 555,0 m” de área.

Obs.: Esta certidão substitui a certidão n.º 129/10.

Eu, RL Ito dos Santos), digitei e providenciei a impressão.

Eu Loo loka Dãol” (Alexandre Valente Oliani),

certifiquei aos vinte e oito dias do mês de novembro do ano de dois mil e
   5:08 685/2012 FICETSRMS,